様式第１号（第４条関係）

大野市立学校体育施設利用許可申請書
　　　年　　　月　　　日
	申請者
	　　　　〒
住所

	団体名

	代表者

	電話番号

大　野　市　　殿

次のとおり大野市立学校体育施設を利用したいので申請します。
	利用学校
	大野市　　　　　　　　　　　　学校

	利用期日
	　　　月　　　日（　　／　　／　　／　　／　　／　　／　　／）

	利用時間
	午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	利用目的

	利用者数
	男性
	　　　　　名
	女性
	　　　　名
	合計
	　　　　名

	利用場所
	１　体育館　　（　全　面　　・　　半　面　）

	２　運動場　　（　全　面　　・　　半　面　）

	運動場照明設備利用の有無
	　　有　　　・　　　無

	利用設備及び器具の
種類並びに数量

	入場料の有無
	　有　　1人当り　　　　　　　円
	無

	利用者の行う特別の設備

	利用責任者名

	電話

	緊急連絡先

	※　利用の条件
	[bookmark: _GoBack]裏面に記載の「許可条件」及び「使用心得」を遵守すること。

	※　使　用　料
	施設使用料
	円

	その他使用料
	円

	合　　計
	円

○使用料の減免を申請される方は、下記減免申請書を記入してください。

大野市立学校体育施設使用料減免申請書
大野市公共施設使用料減免規則第５条の規定に基づき、使用料の減免を申請します。
	減免申請の理由
	免除
	１
	大野市等が主催する行事等に使用するとき

	２
	市等の委員会又は附属機関が主催する行事等に使用するとき

	３
	市等が共催又は委託する行事等に使用するとき

	４
	大野市公共施設使用料減免要綱別表第1に規定された団体が使用するとき

	減額
	１
	大野市公共施設使用料減免要綱別表第2に規定された団体が使用するとき

	※　減免申請金額
	円
	※　納入金額
	円

ただし、運動場照明設備の使用料は、大野市公共施設使用料減免規則第2条第２項及び第3条の減免に関する規定は適用しません。
※印の箇所は、記入しないでください。

許可条件

１　公の秩序又は善良な風俗を害さないこと。
２　学校体育施設等を損傷し、又は滅失しないこと。
３　学校体育や学校運営に支障がないこと。
４　利用に関する権利を他人に譲渡し、又は転貸しないこと。
５　偽りその他不正の行為により利用の許可を受けないこと。
６　使用料を納期限までに納付すること。
７　利用の許可の条件又は関係職員の指示に従うこと。
８　利用許可の取消し等によって生じた損害について大野市はその責めを負わない。

使用心得

１　管理指導員に対し、利用前においては利用許可書を、利用後においては日誌を提出すること。
２　利用の許可を受けた学校体育施設以外に立ち入らないこと。
３　許可を受けずに学校体育施設内において寄附の募集、物品の販売、飲食物等の提供、広告物の掲示、写真の撮影、録音等を行わないこと。
４　許可を受けずに備え付けた備品等を移動しないこと。
５　学校体育施設を損傷し、又は滅失したときは、速やかに大野市へ届け出て、その指示に従うこと。
６　利用を終えたときは、清掃又は整地及び後始末をし原状に回復すること。
７　その他、管理指導員等の指示及び許可条件を厳守すること。

＜利用許可時間を厳守すること＞